INSUGLOBALMED S.A.

Proyeedores de soluciones médicas

Quito D.M. 31 de Mayo del 2018

Señor

CHRISTIAN MARCELO NIETO MARTÍNEZ

Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que en Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de 31 de Mayo del 2018, la compañía INSUGLOBALMED S.A. usted fue relegido como GERENTE GENERAL de la compañía con todas las atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto Social de la misma; gestión que la desempeñara por el periodo de DOS AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

De conformidad con el Estatuto Social el Gerente General tendrá entre otras atribuciones la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. En caso de ausencia, falta o impedimento temporal le subrogará el Presidente de la compañía, con todas las facultades y atribuciones del caso.

La compañía INSUGLOBALMED S.A. fue constituida mediante escritura pública celebrada con fecha 26 de agosto del 2009, ante el doctor Gonzalo Roman Chacón, Notario Décimo Sexto del cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito con fecha 22 de octubre del 2009,

Particular que me es grato comunicarle para los fines legales del caso.

Atentamente,

MAYRA TERESA MARTÍNEZ PAREDES

ACEPTACIÓN: Impuesto el nombramiento que contiene este documento, acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la compañía INSUGLOBALMED S.A. Quito D.M. 31 de Mayo del 2018.

CHRISTIAN MARCELO NIETO MARTINEZ

C.C. 1717263378